


1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00301493		SM-PN2	2018-018
Identifikační číslo: 00301493 CZ00301493		Data:	27.06.2018
Peněžní ústav: KB, a.s., exp.Lipník n/B		Vystavil:	Jana Králíková
Číslo účtu: [redacted]		Telefon:	[redacted]
Ident. kód banky: [redacted]		E mail:	[redacted]
4. Konečný příjemce:		3. Adresát - dodavatel:	
		HP-ELMONN s.r.o. IČ 27812707 Svat. Čecha 717 751 31 Lipník nad Bečvou	
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
<p>Objednáváme u Vás:</p> <p>na základě Vaší cenové nabídky (viz příloha) dodání a montáž klimatizace Multi topení/chlazení do objektu č.p. 50 v obci Lipník nad Bečvou III - Nové Dvory. Venkovní jednotky budou osazeny nad okny.</p> <p>Termín realizace: nejpozději do 31.08.2018</p> <p>Kontaktní osoba: pí Marie Sobková (tel. [redacted])</p> <p>Cena celkem: 97.760,00 Kč bez DPH DPH 21 % (práce jsou v režimu PDP)</p> <p>Akceptace objednávky dne: 27.6.2018 [redacted]</p> <p>Upozornění: Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek.</p> <p>Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.</p> <p style="text-align: right;">MĚSTO 751 751 31 LIPNÍK nad BEČVOU</p> <p>Razítko a podpis: [redacted]</p> <p style="text-align: right;">Ing. Denisa Krámplová vedoucí Odboru správy majetku</p>			
			

**Klimatizace Multi topení/chlazení
obecní kancelář a knihovna Nové dvory vytápění**

KLIMATIZACE LG			materiál		montáž	
	Popis	jedn.	jedn.cena	cena celkem	jedn.cena	celkem
LG P09EN vnitřní+venkovní jednotka wi-fi	2	ks	18 597,60	37 195,20	4 500,00	9 000,00
LG P24EN vnitřní+venkovní jednotka wi-fi	1	ks	33 439,00	33 439,00	4 500,00	4 500,00
	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
konzole do 140kg	6	ks	260,00	1 560,00	120,00	720,00
potrubí izol Cu 6/10 + lišta	20	ks	235,00	4 700,00	45,00	900,00
komunikační kabel	24	ks	15,00	360,00	14,00	336,00
odvod kondenzátu	0	ks	25,00	0,00	25,00	0,00
	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
ecoflex 500W	3	ks	1 360,00	4 080,00	240,00	720,00
	0	m	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	m	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	m	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	m	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	m	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	m	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	h	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	h	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	h	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	m	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
spojovací materiál	1	set	250,00	250,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
mezisoučet				81 584,20		16 176,00
				0,00		0,00
Celkem				0 Kč		0 Kč

Dodávka celkem		81 584 Kč
Podružný materiál		
Montáž, oživení		16 176 Kč
Doprava celkem		0 Kč
Dodávka a montáž celkem		97 760 Kč
Výchozí revize, zkoušky		
Celkem bez DPH		97 760 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH,



PROČS ELEKTROMATERIÁLU

0.
IK n B
12707
p-simphn.cz

